公益社団法人七尾市スポーツ協会　共催・後援事業報告書

令和　　　年　　　月　　　日

公益社団法人七尾市スポーツ協会
会　長　　國　下　正　英　　　殿

				申請者	　住　所
					　団体名
					　氏　名
					　（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　）

次のとおり事業が終了しましたので報告します。
	事業名

	開催期間
	　自　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

　至　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

	開催場所

	団体・参加者数

	事業内容

	その他

※事業終了後、大会結果等の資料を添えて提出してください。
※七尾市スポーツ協会ホームページ（https://sports-nanao.or.jp/download/）からもダウンロードできます